АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еткуль

Об утверждении плана
реализации муниципальной
программы «Охрана
окружающей среды в
Еткульском муниципальном
районе»

В целях улучшения экологической обстановки в районе, снижение уровня
загрязнения окружающей среды, формирование экологически
привлекательного имиджа района для комфортного проживания населения и
развития туризма,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Охрана

окружающей среды в Еткульском муниципальном районе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Еткульского муниципального района Е.В. Попову.

Глава Еткульского
Муниципального района Ю.В. Кузьменков